อภิปรายโดยวิทยากร และซักถาม เพื่อแลกเปลี่ยนประสบการณ์ซึ่งกันและกัน เพื่อเข้าใจบทบาทและนำไปพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร
ปีการศึกษาละ 2 ครั้ง ระว่างเดือนพฤศจิกายน 2563 - มีนาคม 2564 จำนวน 1 ครั้ง และระหว่าง เดือนพฤษภาคม - สิงหาคม 2564 จำนวน 1
ครั้ง และสถานที่ดำเนินการ เป็นสถานที่ราชการหรือสถานที่เอกชน แบบไป-กลับ เป็นเงินทั้งสิ้น 11,600.-บาท
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อย-บาทถ้วน)  โดยจัดสรรให้ตามขนาดของโรงเรียน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 15/02/2564 : โครงการสัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองเพื่อพัฒนาโรงเรียนฯ วิธีการในการสัมมนาจะเป็นการบรรยาย

[...]

อภิปรายโดยวิทยากร และซักถาม เพื่อแลกเปลี่ยนประสบการณ์ซึ่งกันและกัน เพื่อเข้าใจบทบาทและนำไปพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร
ปีการศึกษาละ 2 ครั้ง ระหว่างเดือนพฤศจิกายน 2563 - มีนาคม 2564 จำนวน 1 ครั้ง และระหว่าง เดือนพฤษภาคม - สิงหาคม 2564 จำนวน 1
ครั้ง และสถานที่ดำเนินการ เป็นสถานที่ราชการหรือสถานที่เอกชน แบบไป-กลับ เป็นเงินทั้งสิ้น 11,600.-บาท
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อย-บาทถ้วน)  โดยจัดสรรให้ตามขนาดของโรงเรียน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 24/03/2564 : โครงการสัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองเพื่อพัฒนาโรงเรียนฯ วิธีการในการสัมมนาจะเป็นการบรรยาย